



گردهمایی سالانه مؤسسه خیریه هیوای ژیان در تالار سالمندان بهزیستی کردستان برگزار شد.

در این برنامه که مسئولان بهزیستی استان کردستان، رئیس شورای شهر سنندج و جمعی از هنرمندان و خیرین حضور داشتند، گزارشی از فعالیتهای این مؤسسه خیریه ارائه شد، هنرمندان به اجرای برنامه های هنری پرداختند و سخنرانان در ضرورت کمکهای انسان دوستانه به اقشار آسیب پذیر جامعه سخنرانی کردند.

هیوای ژیان در زبان کردی به معنای امید زندگی است که در قالب مؤسسه ای خیریه در سال 87 فعالیت خود را آغاز کرده و در مدت کوتاه فعالیت خود علاوه بر کمک به خانواده های بی سرپرست و یا سرپرست زن سالمندان و از کار افتادگان نیازمند، دانش آموزان و دانش جویان، برای آنها برنامه آموزشی و مشاوره ای اجرا کند و اکنون به عنوان تشکیلاتی مردمی و عامه پسند بدون دریافت هرگونه اعانه و مساعدت دولتی در خدمت به اقشار آسیب پذیر جامعه فعال است. چنانکه در تازه ترین گردهمایی سالانه این مؤسسه، شجاعی معاون سازمان بهزیستی بر فعالیتهای انسان دوستانه این مؤسسه به اقشار آسیب پذیر و نیازمند جامعه صحنه گذاشت و از ضرورت افزایش این نوع مؤسسات سخن گفت.

نیز ماموستا فائز عزیزی از روحانیون کردستان در سخنانش با استناد به آیات و روایات دینی از ضرورت انفاق و مساعدت به افراد نیازمند جامعه سخن گفت و افزود افراد متمکن باید دست نیازمندان جامعه را با هر مرام و مذهبی بگیرند.

او گفت: نباید تبلیغات سوء دیگران ما را در یاری رساندن به مسکینان دلسرد کند، بلکه این امر به سنتی خدایسندانه باید مورد توجه قرار گیرد و علاوه بر فعالیت های جدی، دیگران را نیز به مشارکت در امور انسان دوستانه و یاری رساندن به افراد نیازمند تشویق کنیم.

وی با بیان اینکه دلسوز کسی است که غم و اندوه جامعه را غم و اندوه خود می داند افزود: به ازای هر مورد انفاق، در اسلام 700 برابر برای وی پاداش در نظر گرفته شده است.

ماموستا عزیزی، همچنین موفقیت و رفع نیازمندی در جامعه را نیازمند همت عمومی دانست و مؤسسه خیریه هیوای ژیان را نمونه شایسته فعالیتهای خیر خواهانه عنوان کرد. همچنین در این مراسم رحیم سید زاده مدیر عامل مؤسسه خیریه هیوای ژیان در سخنانی با اشاره به اینکه مساعدت مالی و ارائه برنامه های آموزشی و مشاوره به افراد نیازمند، از برنامه های این مؤسسه است، افزود: فقر را باید در جامعه جدی گرفت و برای شکست آن همت عمومی لازم است.

او گفت هر فرد نیازمند می تواند از مساعدت های مؤسسه خیریه هیوای ژیان استفاده کند اما با این حال ما رقیب هیچ نهاد حمایتی و مؤسسه خیریه ای نیستیم، بلکه تنها می توانیم بخشی از نیازهای افراد مستمند را تامین کنیم و در این راستا ما یک مجموعه همکار هستیم.

سیدزاده، مؤسسه هیوای ژیان را پل ارتباطی بین افراد غنی و فقیر جامعه خواند و افزود: علاوه بر مساعدت های مالی ما در زمینه استفاده از افراد متخصص در حوزه های مختلف، آموزشی و مشاوره فعالیت داریم.

مدیر عامل مؤسسه خیریه هیوای ژیان در همین راستا افراد متخصص و متمکن را به حمایت از این مؤسسه دعوت کرد و گفت: به جای کمک مستقیم و محدود به افراد نیازمند آنها را به ما معرفی کنید تا مورد حمایت جامع تر و کامل تر قرار گیرند.

وی اظهار داشت: ما فقط به خاطر رضایت خداوند و کمک به هموعان فعالیت می کنیم و ادامه این فعالیت بدون پشتوانه و اعتماد عمومی امکان پذیر نیست.

سیدزاده اعضای مجموعه هیوای ژیان را 40 نفر پرسنل افتخاری ذکر کرد و هدف بلندمدت مؤسسه را ارتقای سطح کیفی در مساعدت ها عنوان کرد.

در این مراسم علاوه بر پخش کلیپی با موضوع ضرورت حمایت از افراد نیازمند ، برنامه دف نوازی با اجرای گروه خلك نشین و موسیقی سنتی با هنرمندی یدالله نصیری و همخوانی گروه ناشنوايان به صورت افتخاری اجرا شد.